
 

FABRICA DE IDEAS – PROYECTO 1865 

RECOMENDACIONES DE GANADORES 

El día 03 de junio del año 2024; a las 5:00 pm delibero en la ciudad de Bogotá el jurado 

integrado por: 

 

NOMBRE Y APELLIDOS TD NÚMERO DE DOCUMENTO TERNA 

SEBASTIAN RONDEROS CC 1026258415 2 

WILLIAM MORALES VALLEJO CC 19266326 2 

LEONARDO HERNANDEZ ORTIZ CC 1022364466 2 

 
La reunión de deliberación se realiza con el propósito de concluir el proceso de evaluación de las 

propuestas participantes del proyecto 1865 Fabrica de ideas categoría “CONFECCIONANDO 

ILUSIONES” con los siguientes resultados: 

 
PRIMERO. Habilitados Categoría “Confeccionando Ilusiones”: 

 
Al cierre de la convocatoria del día, 31 de enero de 2024; se inscribieron treinta y nueve (39) propuestas 

para esta categoría, de las cuales y posterior al proceso de subsanación, veintiséis (26) quedaron 

habilitadas para ser evaluadas por parte del jurado. 

Teniendo en cuenta que esta categoría cuenta con veinticinco (25) cupos, donde once (11) de ellos 

ingresas por derecho propio por ser presupuestos participativos, el jurado realizara la deliberación 

de catorce (14) propuestas. 

SEGUNDO. Criterios de evaluación: La evaluación se realiza teniendo en cuenta los criterios 

establecidos en la guía metodológica y condiciones específicas de la convocatoria: 

No Criterio Puntaje 

1 Disponibilidad de tiempo para la etapa de capacitación 20 

2 Razones por las que se inscribió en el proyecto 30 

3 La persona maneja o tiene alguien que le ayude en el manejo de herramientas 

digitales (Email, redes sociales, herramientas ofimáticas) 

10 

4 Víctima residente de la localidad San Cristóbal debidamente certificada y 

reconocida por la Unidad para las Víctimas 

10 

5 Ciudadano con discapacidad y residente de la localidad de San Cristóbal. 10 

6 Mujeres residentes de la localidad de San Cristóbal. 10 

7 Mujer Cuidadora residente de la localidad de San Cristóbal 10 

Total sumatoria 100 



 

 
 

 
TERCERO. Resultado de la evaluación 

Los jurados consignaron los resultados de su evaluación en una planilla por cada una de las 

propuestas participantes y realizada la deliberación se obtuvo la siguiente puntuación: 

 

CONSOLIDADO DE EVALUACIONES CATEGORIA CONFECCIONANDO ILUSIONES 
TERNA 2 

 
No 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PROPUESTA 

SEBASTIAN 

RONDEROS 

LEONARDO 

HERNANDEZ 

WILIAM 

MORALE

S 

 
TOTAL 

 
1 

 
PAOLA ANDREA TAPIA 

 
52525309 

CONFECCIÓN ROPA DE 

BEBÉ 
 

70 
 

70 
 

75 
 

71,7 

 
2 

CANDELARIA TORRES 

RONCANCIO 

 
41624112 

 
CANDUCHA CROCHET 

 
70 

 
70 

 
70 

 
70,0 

 
3 

KATHERIN DAHIAN GUAYARA 

RODRIGUEZ 

 
1023884752 

  
70 

 
70 

 
70 

 
70,0 

 
4 

ANA JOSEFA FORERO 

HERNANDEZ 

 
52058919 

  
70 

 
70 

 
70 

 
70,0 

 
5 

CIELO EDDANI RODRIGUEZ 

SANCHEZ 

 
51979180 

  
70 

 
70 

 
70 

 
70,0 

6 NURY PINEDA PINEDA 40021403 LUNA VERDE 70 70 70 70,0 

7 BLANCA IRLANDA VELASCO 51942388 COSTURAS BLANQUITA 70 60 75 68,3 

8 ROSA MARÍA PEDRAZA ESPITIA 51629661 BUSOS SARA 70 70 63 67,7 

 
9 

BLANCA CECILIA FRANCO 

VERGARA 

 
39751450 

CONFECCION

ES 

BLANQUITAS 

 
60 

 
70 

 
70 

 
66,7 

10 NELLY AMPARO MORA DIAZ 52064294 NO REGISTRA 60 70 70 66,7 

11 ANDREA CONSUELO 39703873 NO REGISTRA 60 70 70 66,7 

 
12 

NORMA CONSTANZA TRUJILLO 

CARDENAS 

 
52729338 

 
NO REGISTRA 

 
60 

 
70 

 
70 

 
66,7 

 
13 

JOHANNA CAROLINA GARCIA 

MONTENEGRO 
 

1106889643 

PRESUPUESTO 

PARTICIPATIVOS 
 

60 
 

70 
 

70 
 

66,7 

 
14 

MARTHA RUTH HERNANDEZ 

PULIDO 

 
52013634 

 
AQUACOLCHAS 

 
60 

 
70 

 
70 

 
66,7 

15 JOHAN ENRIQUE GARCÍA ROLDAN 1010197991 TEJIENDO SENTIMIENTOS 58 55 80 64,3 

 

 
16 

 

ARNEDIS ANTONIO RACERO 

ARTEAGA 

 

 
73108699 

ESCUELA DE 

FORMACION 

FOLCLORICA MOHANA 

 

 
60 

 

 
60 

 

 
70 

 

 
63,3 

 
17 

IRMA ISABEL SERRATE 

HERRERA 

 
52376565 

 
NO REGISTRA 

 
50 

 
70 

 
70 

 
63,3 

 
18 

CATHERIN JASBLEIDY LÓPEZ 

MEDICES 

 
1023951030 

 
ACCESORIOS LOKARTE 

 
70 

 
40 

 
70 

 
60,0 

19 AURORA AGUDELO GONZALEZ 40763382 DANZAS EL RENACER 55 38 75 56,0 

 
20 

 
YISEL KARINA VERA MOLINA 

 
1127913454 

BIG STYLE BATTLE THE 

RUGLESS BIG - FOUR 
 

70 
 

55 
 

40 
 

55,0 



 

TERNA 2 

 
No 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PROPUESTA 

SEBASTIAN 

RONDEROS 

LEONARDO 

HERNANDEZ 

WILIAM 

MORALE

S 

 
TOTAL 

 
21 

 
PAULA ALEJANDRA DÍAZ 
GONZÁLEZ 

 
1018473890 

ACENTOS ARTES Y 

OFICIOS 
 

45 
 

40 
 

78 
 

54,3 

22 GLADIS ALFONSO SARMIENTO 35488568 DANZAR PARA LA VIDA 55 30 75 53,3 

 

 
23 

 

 
LIZETH VIVIANA VEGA MEJIA 

 

 
1119891092 

"RAÍCES SONORAS: 

TRAVESÍA MUSICAL 

DE 

SAN CRISTÓBAL" 

 

 
50 

 

 
40 

 

 
43 

 

 
44,3 

 
24 

JORGE ENRIQUE RAMIREZ 

VELASQUEZ 
 

19186786 

ACOPIO DE 

MOBILIARIO ÚTIL 
 

35 
 

28 
 

60 
 

41,0 

 

 
25 

 

 
LIBARDO VARELA LAVADO 

 

 
79320016 

CREACIONES Y 

MANUALIDADES EL 

CUCHO 

 

 
50 

 

 
15 

 

 
50 

 

 
38,3 

 
26 

JHON ALEJANDRO ALARCON 

PEREZ 
 

1013655763 
 

ESSENZA DI STELLA 
 

30 
 

20 
 

30 
 

26,7 

 

 
CUARTO. Recomendación de seleccionados para continuar la ruta de Fortalecimiento a la 

ruta de Confeccionando Ilusiones 

Analizados los resultados de la evaluación y realizada la deliberación de la convocatoria FABRICA 

DE IDEAS 1865 – CATEGORIA “Confeccionando Ilusiones”. el jurado recomienda el 

otorgamiento del estímulo a la(s) siguiente(s) catorce (14) propuesta(s) de acuerdo con los cupos de 

esta categoría: 

 

 
No 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PROPUESTA 

SEBASTIAN 

RONDEROS 

LEONARDO 

HERNANDEZ 

WILIAM 

MORALES 
 

TOTAL 

 
1 

 
PAOLA ANDREA TAPIA 

 
52525309 

CONFECCIÓN ROPA DE 

BEBÉ 
 

70 
 

70 
 

75 
 

71,7 

2 CANDELARIA TORRES RONCANCIO 41624112 CANDUCHA CROCHET 70 70 70 70,0 

 
3 

KATHERIN DAHIAN GUAYARA 

RODRIGUEZ 
 

1023884752 

  
70 

 
70 

 
70 

 
70,0 

4 ANA JOSEFA FORERO HERNANDEZ 52058919  70 70 70 70,0 

 
5 

CIELO EDDANI RODRIGUEZ 

SANCHEZ 
 

51979180 

  
70 

 
70 

 
70 

 
70,0 

6 NURY PINEDA PINEDA 40021403 LUNA VERDE 70 70 70 70,0 

 
7 

 
BLANCA IRLANDA VELASCO 

 
51942388 

COSTURAS 

BLANQUITA 
 

70 
 

60 
 

75 
 

68,3 

8 ROSA MARÍA PEDRAZA ESPITIA 51629661 BUSOS SARA 70 70 63 67,7 

 
9 

 
BLANCA CECILIA FRANCO VERGARA 

 
39751450 

CONFECCIONES 

BLANQUITAS 
 

60 
 

70 
 

70 
 

66,7 

10 NELLY AMPARO MORA DIAZ 52064294 NO REGISTRA 60 70 70 66,7 

11 ANDREA CONSUELO 39703873 NO REGISTRA 60 70 70 66,7 

 
12 

NORMA CONSTANZA TRUJILLO 

CARDENAS 
 

52729338 
 

NO REGISTRA 
 

60 
 

70 
 

70 
 

66,7 

 
13 

JOHANNA CAROLINA GARCIA 

MONTENEGRO 
 

1106889643 

PRESUPUESTO 

PARTICIPATIVOS 
 

60 
 

70 
 

70 
 

66,7 

 
14 

MARTHA RUTH HERNANDEZ 

PULIDO 
 

52013634 
 

AQUACOLCHAS 
 

60 
 

70 
 

70 
 

66,7 



 

 

 

Dejando las siguientes doce (12) propuestas evaluadas en lista de elegibles como está determinado 

en guía metodológica: 

 

 
No 

 
NOMBRE 

 
CEDULA 

 
PROPUESTA 

SEBASTIAN 

RONDEROS 

LEONARDO 

HERNANDEZ 

WILIAM 

MORALES 
 

TOTAL 

15 JOHAN ENRIQUE GARCÍA ROLDAN 1010197991 TEJIENDO 
SENTIMIENTOS 

58 55 80 64,3 

 

 
16 

 

ARNEDIS ANTONIO RACERO 

ARTEAGA 

 

 
73108699 

ESCUELA DE 

FORMACION 

FOLCLORICA MOHANA 

 

 
60 

 

 
60 

 

 
70 

 

 
63,3 

 
17 

IRMA ISABEL SERRATE 

HERRERA 
 

52376565 
 

NO REGISTRA 
 

50 
 

70 
 

70 
 

63,3 

 
18 

CATHERIN JASBLEIDY LÓPEZ 

MEDICES 
 

1023951030 
 

ACCESORIOS LOKARTE 
 

70 
 

40 
 

70 
 

60,0 

19 AURORA AGUDELO GONZALEZ 40763382 DANZAS EL RENACER 55 38 75 56,0 

 
20 

 
YISEL KARINA VERA MOLINA 

 
1127913454 

BIG STYLE BATTLE THE 

RUGLESS BIG - FOUR 
 

70 
 

55 
 

40 
 

55,0 

 
21 

 
PAULA ALEJANDRA DÍAZ 
GONZÁLEZ 

 
1018473890 

ACENTOS ARTES Y 

OFICIOS 
 

45 
 

40 
 

78 
 

54,3 

22 GLADIS ALFONSO SARMIENTO 35488568 DANZAR PARA LA VIDA 55 30 75 53,3 

 

 
23 

 

 
LIZETH VIVIANA VEGA MEJIA 

 

 
1119891092 

"RAÍCES 

SONORAS: 

TRAVESÍA 

MUSICAL DE 

SAN CRISTÓBAL" 

 

 
50 

 

 
40 

 

 
43 

 

 
44,3 

 
24 

JORGE ENRIQUE RAMIREZ 

VELASQUEZ 
 

19186786 

ACOPIO DE 

MOBILIARIO ÚTIL 
 

35 
 

28 
 

60 
 

41,0 

 

 
25 

 

 
LIBARDO VARELA LAVADO 

 

 
79320016 

CREACIONES Y 

MANUALIDADES 

EL CUCHO 

 

 
50 

 

 
15 

 

 
50 

 

 
38,3 

 
26 

JHON ALEJANDRO ALARCON 

PEREZ 
 

1013655763 
 

ESSENZA DI STELLA 
 

30 
 

20 
 

30 
 

26,7 

 

 

 

 
NOTA: 

Ninguno de los jurados se declara impedido para realizar evaluación de las propuestas 

presentadas en el proyecto 1865 - Fabrica de Ideas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A continuación se relacionan las once (11) propuestas que ingresan por derecho propio por ser 

presupuestos participativos:  

Nº NOMBRE CEDULA Estado 

1 MARTHA ISABEL MALPICA DE GOMEZ 51677733 Presupuestos Participativos 

2 NELLY ESPERANZA ROZO ALFARO 52534320 Presupuestos Participativos 

3 RUTH MERY GONZALES 51859393 Presupuestos Participativos 

4 MARTHA CAROLINA GARCIA ORTEGA 52731229 Presupuestos Participativos 

5 MARIA CARMENZA CLAVIJO RUEDA 52276531 Presupuestos Participativos 

6 ANA VICTORIA RINCON PIMIENTO 51668286 Presupuestos Participativos 

7 ANGIE JULIETH RESTREPO PORRAS 1000348315 Presupuestos Participativos 

8 EMILSE MARTINEZ CRUZ 53044717 Presupuestos Participativos 

9 LUZ MARY GOMEZ SUAREZ 26377867 Presupuestos Participativos 

10 MARIA AMALIA GUERERRO CARDENAS 51600080 Presupuestos Participativos 

11 ELIZABETH CRUZ HERNANDEZ 38249023 Presupuestos Participativos 

Observaciones del jurado 

Dentro de la deliberación el jurado Sebastián Ronderos, realiza el ajuste de puntaje a una 

propuesta; teniendo en cuenta un error en el criterio de evaluación y los tres jurados manifiestan 

no tener más observaciones al respecto. 

Para constancia firman, 

Terna 1 

  Jurado1 

 FIRMA  NOMBRE:  JOAN SEBASTIAN RONDEROS SALVADOR 

  CC . 1.026.258.415 

Jurado 2 

  FIRMA   NOMBRE:   WILLIAM MORALES VALLEJO  

 CC:  19.266.326 

Jurado 3 

  FIRMA   NOMBRE:   LEONADO HERNÁNDEZ ORTIZ 

  CC:  1.022.364.466 


