



FABRICA DE IDEAS - PROYECTO 1865

RECOMENDACIONES DE GANADORES

El día 03 de junio del año 2024; a las 5:00 pm delibero en la ciudad de Bogotá el jurado integrado por:

NOMBRE Y APELLIDOS	TD	NÚMERO DE DOCUMENTO	TERNA
SEBASTIAN RONDEROS	CC	1026258415	2
WILLIAM MORALES VALLEJO	CC	19266326	2
LEONARDO HERNANDEZ ORTIZ	CC	1022364466	2

La reunión de deliberación se realiza con el propósito de concluir el proceso de evaluación de las propuestas participantes del proyecto 1865 Fabrica de ideas categoría "CONFECCIONANDO ILUSIONES" con los siguientes resultados:

PRIMERO. Habilitados Categoría "Confeccionando Ilusiones":

Al cierre de la convocatoria del día, 31 de enero de 2024; se inscribieron treinta y nueve (39) propuestas para esta categoría, de las cuales y posterior al proceso de subsanación, veintiséis (26) quedaron habilitadas para ser evaluadas por parte del jurado.

Teniendo en cuenta que esta categoría cuenta con veinticinco (25) cupos, donde once (11) de ellos ingresas por derecho propio por ser presupuestos participativos, el jurado realizara la deliberación de catorce (14) propuestas.

SEGUNDO. Criterios de evaluación: La evaluación se realiza teniendo en cuenta los criterios establecidos en la guía metodológica y condiciones específicas de la convocatoria:

No	Criterio	Puntaje	
1	Disponibilidad de tiempo para la etapa de capacitación	20	
2	Razones por las que se inscribió en el proyecto	30	
3	La persona maneja o tiene alguien que le ayude en el manejo de herramientas digitales (Email, redes sociales, herramientas ofimáticas)	10	
4	Víctima residente de la localidad San Cristóbal debidamente certificada y reconocida por la Unidad para las Víctimas	10	
5	Ciudadano con discapacidad y residente de la localidad de San Cristóbal.	10	
6	Mujeres residentes de la localidad de San Cristóbal.	10	
7	Mujer Cuidadora residente de la localidad de San Cristóbal	10	
Total sumatoria 10			





TERCERO. Resultado de la evaluación

Los jurados consignaron los resultados de su evaluación en una planilla por cada una de las propuestas participantes y realizada la deliberación se obtuvo la siguiente puntuación:

CONSOLIDADO DE EVALUACIONES CATEGORIA CONFECCIONANDO ILUSIONES

	TERNA 2							
No	NOMBRE	CEDULA	PROPUESTA	SEBASTIAN RONDEROS	LEONARDO HERNANDEZ	WILIAM MORALE S	TOTAL	
1	PAOLA ANDREA TAPIA	52525309	CONFECCIÓN ROPA DE BEBÉ	70	70	75	71,7	
2	CANDELARIA TORRES RONCANCIO	41624112	CANDUCHA CROCHET	70	70	70	70,0	
3	KATHERIN DAHIAN GUAYARA RODRIGUEZ	1023884752		70	70	70	70,0	
4	ANA JOSEFA FORERO HERNANDEZ	52058919		70	70	70	70,0	
5	CIELO EDDANI RODRIGUEZ SANCHEZ	51979180		70	70	70	70,0	
6	NURY PINEDA PINEDA	40021403	LUNA VERDE	70	70	70	70,0	
7	BLANCA IRLANDA VELASCO	51942388	COSTURAS BLANQUITA	70	60	75	68,3	
8	ROSA MARÍA PEDRAZA ESPITIA	51629661	BUSOS SARA	70	70	63	67,7	
9	BLANCA CECILIA FRANCO VERGARA	39751450	CONFECCION ES BLANQUITAS	60	70	70	66,7	
10	NELLY AMPARO MORA DIAZ	52064294	NO REGISTRA	60	70	70	66,7	
11	ANDREA CONSUELO	39703873	NO REGISTRA	60	70	70	66,7	
12	NORMA CONSTANZA TRUJILLO CARDENAS	52729338	NO REGISTRA	60	70	70	66,7	
13	JOHANNA CAROLINA GARCIA MONTENEGRO	1106889643	PRESUPUESTO PARTICIPATIVOS	60	70	70	66,7	
14	MARTHA RUTH HERNANDEZ PULIDO	52013634	AQUACOLCHAS	60	70	70	66,7	
15	JOHAN ENRIQUE GARCÍA ROLDAN	1010197991	TEJIENDO SENTIMIENTOS	58	55	80	64,3	
16	ARNEDIS ANTONIO RACERO ARTEAGA	73108699	ESCUELA DE FORMACION FOLCLORICA MOHANA	60	60	70	63,3	
17	IRMA ISABEL SERRATE HERRERA	52376565	NO REGISTRA	50	70	70	63,3	
18	CATHERIN JASBLEIDY LÓPEZ MEDICES	1023951030	ACCESORIOS LOKARTE	70	40	70	60,0	
19	AURORA AGUDELO GONZALEZ	40763382	DANZAS EL RENACER	55	38	75	56,0	
20	YISEL KARINA VERA MOLINA	1127913454	BIG STYLE BATTLE THE RUGLESS BIG - FOUR	70	55	40	55,0	





	TERNA 2							
No	NOMBRE	CEDULA	PROPUESTA	SEBASTIAN RONDEROS	LEONARDO HERNANDEZ	WILIAM MORALE S	TOTAL	
21	PAULA ALEJANDRA DÍAZ GONZÁLEZ	1018473890	ACENTOS ARTES Y OFICIOS	45	40	78	54,3	
22	GLADIS ALFONSO SARMIENTO	35488568	DANZAR PARA LA VIDA	55	30	75	53,3	
23	LIZETH VIVIANA VEGA MEJIA	1119891092	"RAÍCES SONORAS: TRAVESÍA MUSICAL DE SAN CRISTÓBAL"	50	40	43	44,3	
24	JORGE ENRIQUE RAMIREZ VELASQUEZ	19186786	ACOPIO DE MOBILIARIO ÚTIL	35	28	60	41,0	
25	LIBARDO VARELA LAVADO	79320016	CREACIONES Y MANUALIDADES EL CUCHO	50	15	50	38,3	
26	JHON ALEJANDRO ALARCON PEREZ	1013655763	ESSENZA DI STELLA	30	20	30	26,7	

CUARTO. Recomendación de seleccionados para continuar la ruta de Fortalecimiento a la ruta de Confeccionando Ilusiones

Analizados los resultados de la evaluación y realizada la deliberación de la convocatoria **FABRICA DE IDEAS 1865 – CATEGORIA "Confeccionando Ilusiones"**. el jurado recomienda el otorgamiento del estímulo a la(s) siguiente(s) catorce (14) propuesta(s) de acuerdo con los cupos de esta categoría:

No	NOMBRE	CEDULA	PROPUESTA	SEBASTIAN RONDEROS	LEONARDO HERNANDEZ	WILIAM MORALES	TOTAL
			CONFECCIÓN ROPA DE				
1	PAOLA ANDREA TAPIA	52525309	BEBÉ	70	70	75	71,7
2	CANDELARIA TORRES RONCANCIO	41624112	CANDUCHA CROCHET	70	70	70	70,0
3	KATHERIN DAHIAN GUAYARA RODRIGUEZ	1023884752		70	70	70	70,0
4	ANA JOSEFA FORERO HERNANDEZ	52058919		70	70	70	70,0
5	CIELO EDDANI RODRIGUEZ SANCHEZ	51979180		70	70	70	70,0
6	NURY PINEDA PINEDA	40021403	LUNA VERDE	70	70	70	70,0
7	BLANCA IRLANDA VELASCO	51942388	COSTURAS BLANQUITA	70	60	75	68,3
8	ROSA MARÍA PEDRAZA ESPITIA	51629661	BUSOS SARA	70	70	63	67,7
9	BLANCA CECILIA FRANCO VERGARA	39751450	CONFECCIONES BLANQUITAS	60	70	70	66,7
10	NELLY AMPARO MORA DIAZ	52064294	NO REGISTRA	60	70	70	66,7
11	ANDREA CONSUELO	39703873	NO REGISTRA	60	70	70	66,7
12	NORMA CONSTANZA TRUJILLO CARDENAS	52729338	NO REGISTRA	60	70	70	66,7
13	JOHANNA CAROLINA GARCIA MONTENEGRO	1106889643	PRESUPUESTO PARTICIPATIVOS	60	70	70	66,7
14	MARTHA RUTH HERNANDEZ PULIDO	52013634	AQUACOLCHAS	60	70	70	66,7





Dejando las siguientes doce (12) propuestas evaluadas en lista de elegibles como está determinado en guía metodológica:

				SEBASTIAN	LEONARDO	WILIAM	
No	NOMBRE	CEDULA	PROPUESTA	RONDEROS	HERNANDEZ	MORALES	TOTAL
15	JOHAN ENRIQUE GARCÍA ROLDAN	1010197991	TEJIENDO SENTIMIENTOS	58	55	80	64,3
16	ARNEDIS ANTONIO RACERO ARTEAGA	73108699	ESCUELA DE FORMACION FOLCLORICA MOHANA	60	60	70	63,3
17	IRMA ISABEL SERRATE HERRERA	52376565	NO REGISTRA	50	70	70	63,3
18	CATHERIN JASBLEIDY LÓPEZ MEDICES	1023951030	ACCESORIOS LOKARTE	70	40	70	60,0
19	AURORA AGUDELO GONZALEZ	40763382	DANZAS EL RENACER	55	38	75	56,0
20	YISEL KARINA VERA MOLINA	1127913454	BIG STYLE BATTLE THE RUGLESS BIG - FOUR	70	55	40	55,0
21	PAULA ALEJANDRA DÍAZ GONZÁLEZ	1018473890	ACENTOS ARTES Y OFICIOS	45	40	78	54,3
22	GLADIS ALFONSO SARMIENTO	35488568	DANZAR PARA LA VIDA	55	30	75	53,3
23	LIZETH VIVIANA VEGA MEJIA	1119891092	"RAÍCES SONORAS: TRAVESÍA MUSICAL DE SAN CRISTÓBAL"	50	40	43	44,3
24	JORGE ENRIQUE RAMIREZ VELASQUEZ	19186786	ACOPIO DE MOBILIARIO ÚTIL	35	28	60	41,0
25	LIBARDO VARELA LAVADO	79320016	CREACIONES Y MANUALIDADES EL CUCHO	50	15	50	38,3
26	JHON ALEJANDRO ALARCON PEREZ	1013655763	ESSENZA DI STELLA	30	20	30	26,7

NOTA:

Ninguno de los jurados se declara impedido para realizar evaluación de las propuestas presentadas en el proyecto 1865 - Fabrica de Ideas.





A continuación se relacionan las once (11) propuestas que ingresan por derecho propio por ser presupuestos participativos:

Νo	NOMBRE	CEDULA	Estado
1	MARTHA ISABEL MALPICA DE GOMEZ	51677733	Presupuestos Participativos
2	NELLY ESPERANZA ROZO ALFARO	52534320	Presupuestos Participativos
3	RUTH MERY GONZALES	51859393	Presupuestos Participativos
4	MARTHA CAROLINA GARCIA ORTEGA	52731229	Presupuestos Participativos
5	MARIA CARMENZA CLAVIJO RUEDA	52276531	Presupuestos Participativos
6	ANA VICTORIA RINCON PIMIENTO	51668286	Presupuestos Participativos
7	ANGIE JULIETH RESTREPO PORRAS	1000348315	Presupuestos Participativos
8	EMILSE MARTINEZ CRUZ	53044717	Presupuestos Participativos
9	LUZ MARY GOMEZ SUAREZ	26377867	Presupuestos Participativos
10	MARIA AMALIA GUERERRO CARDENAS	51600080	Presupuestos Participativos
11	ELIZABETH CRUZ HERNANDEZ	38249023	Presupuestos Participativos

Observaciones del jurado

Dentro de la deliberación el jurado Sebastián Ronderos, realiza el ajuste de puntaje a una propuesta; teniendo en cuenta un error en el criterio de evaluación y los tres jurados manifiestan no tener más observaciones al respecto.

Para constancia firman,

	Terna 1
Jurado1	
FIRMA	 NOMBRE: <u>JOAN SEBASTIAN RONDEROS SALVADOR</u> CC . 1.026.258.415

Jurado 2

FIRMA

NOMBRE: WILLIAM MORALES VALLEJO

CC: 19.266.326

Jurado 3

FIRMA NOMBRE: <u>LEONADO HERNÁNDEZ ORTIZ</u>

CC: 1.022.364.466